

دو تشکل جمهوری آذربایجان شکستن حرمت حرمین عسکرین(ع) را محکوم کردند

تشکل اجتماعی دعوت به پاکي معنوي و حزب اسلامي جمهوري آذربایجان طی بیانیه‌هایی شکستن حرمت حرمین عسکرین(ع) در سامرای عراق را بشدت محکوم کردند.

سرویس آذربایجان/آران نیوز

آران نیوز/سرویس خبر/جمهوری آذربایجان: تشکل اجتماعی دعوت به پاکي معنوي و حزب اسلامی جمهوری آذربایجان طی بیانیه‌هایی شکستن حرمت حرمین عسکرین(ع) در سامرای عراق را بشدت محکوم کردند. به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری باکو، "الشن مصطفی‌اوغلی"، رییس این تشکل اجتماعی وضعیت بحرانی موجود در عراق را ناشی از اشغال این کشور توسط بیگانگان خواند و اقدام تروریستی در حرم عسکرین (ع) را جنایت ننگین علیه جهان اسلام ذکر کرد. وی با اشاره به این که چند ماه پیش نیز حادثه مشابه در محل مذکور روی داده بود، ابراز امیدواری کرد که جامعه جهانی از جمله مردم مسلمان جمهوری آذربایجان به این جنایت بی اعتنا نشوند. وی بمب‌گذاری و تخریب حرمین عسکرین(ع) در سامرا را اقدامی هدفمند توسط دشمنان اسلام برای ایجاد تفرقه در میان مسلمانان خواند و آن را غیر قابل تحمل دانست. در بیانیه این تشکل نیز هتک حرمت حرمین عسکرین(ع) به عنوان يك اقدام تروریستی و جنایت کارانه علیه اسلام و ارزش های معنوي بشری محکوم شد. در این بیانیه بر ضرورت بیش از پیش وحدت و یکپارچگی مسلمانان تاکید و اضافه شد: مسلمانان جهان در این شرایط حساس باید سنجیده‌تر عمل کنند و نباید تحت تاثیر دشمنان اسلام که هدف آن ها ایجاد تفرقه در میان مسلمانان است، قرار گیرند. تشکل اجتماعی "دعوت به پاکي معنوي" حرمین عسکرین (ع) را مکانی عزیز برای مسلمانان شیعه جمهوری آذربایجان خواند و مقابله با تلاش‌های شوم دشمنان اسلام را وظیفه همه مسلمانان دانست. حزب اسلامی جمهوری آذربایجان نیز طی بیانیه‌ای بمب‌گذاری در حرمین عسکرین (ع) را محکوم و آن را اقدامی تروریستی طراحی شده توسط آمریکا و صهیونیسم خواند. در این بیانیه آمده است: سرویس‌های جاسوسی آمریکا و متحدان آن با توسل به این شیوه ضد بشری سعی دارند مردم سنی و شیعه عراق را با یکدیگر درگیر کنند و در نتیجه خون مردم بی‌گناه این کشور ریخته و نیز مقدسات و آثار تاریخی و دینی آن تخریب شود. این حزب سیاسی خواستار خروج هر چه سریعتر نیروهای بیگانه از عراق و نیز واگذاری اداره امور این کشور به مردم آن شد. انتهای پیام.